Prefeitura Municipal de Taqu aritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 28 de junho de 2021.

Ofício n° 349/2021

Ref.: Indicação n° 168/2021
Vereador: Eder Correa de Oliveira

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 14 de junho de 2021 e transcrito no Ofício n°
331/2021, de 15 de junho de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja feita a reforma
da Praça João Romano, Localizada na avenida Francisco Jodas Martins, no Jardim
Ribeirãozinho, encaminhamos seu pedido à Secretaria Municipal de Obras e Meio
Ambiente para avaliar a possibilidade de atendimento do pedido.

Por outro Lado, determinamos à Secretaria de Serviços Municipais
que realize a Limpeza e os reparos necessários no Local, até a realização de obras
definitivas.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Vanderle José Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taauaritinga

D....fl.. 11 	 1QD